

Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava společenského sálu
Podbořanský Rohozec**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel: **Obec Podbořanský Rohozec**
6
44101 Podbořanský Rohozec

IČO: **00556408**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

CZK

Cena celkem:

CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 15.6.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		0,03104
4	Vodorovné konstrukce	HSV		1,71810
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV		0,66230
64	Výplně otvorů	HSV		1,12359
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,02095
713	Izolace tepelné	PSV		1,37922
762	Konstrukce tesařské	PSV		0,39888
766	Konstrukce truhlářské	PSV		0,30681
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV		0,03528
784	Malby	PSV		0,08166
M21	Elektromontáže	MON		0,23241
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
Celkem:				5,99024

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce				0,03104		0,00000
1	317 16-8114.R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1750 mm kus	1,000	0,03104	0,03104	0,00000
Díl: 4 Vodorovné konstrukce				1,71810		0,00000
2	416 02-6122.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm m2	125,500	0,01369	1,71810	0,00000
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní				0,66230		0,00000
3	612 42-5931.R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2	7,400	0,05369	0,39731	0,00000
	Výkaz výměr:	(2,1*2+1,0)*0,5+(2,25*2+1,5)*0,8		7,40		
4	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2	1,600	0,10712	0,17139	0,00000
	Výkaz výměr:	32,0*0,05		1,60		
5	612 42-3531.R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2	1,600	0,05850	0,09360	0,00000
Díl: 64 Výplně otvorů				1,12359		0,00000
6	642 94-5111.R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2 kus	1,000	0,49075	0,49075	0,00000
7	642 94-5112.R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kříd., pl. do 6,5 m2 kus	1,000	0,60864	0,60864	0,00000
8	553-3300031R	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/900 L, P, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy kus	1,000	0,01110	0,01110	0,00000
9	553-3300061R	Zárubeň ocelová ZH 95/1970/1450 D, EI, EW 30, pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy kus	1,000	0,01310	0,01310	0,00000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy				0,00000		0,00000
10	946 94-1102.RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m sada	2,000	0,00000	0,00000	0,00000
11	946 94-1192.RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m den	30,000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí				0,02095		6,70958
12	978 01-2191.R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2	125,499	0,00000	0,00000	0,05000
	Výkaz výměr:	14,39*8,05+4,6*2,1		125,50		
13	974 08-2113.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm m	32,000	0,00049	0,01568	0,00200
	Výkaz výměr:	10*3+2		32,00		
14	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus	3,000	0,00000	0,00000	0,00000
15	968 06-2455.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2	1,845	0,00117	0,00216	0,08800
	Výkaz výměr:	0,9*2,05		1,84		
16	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2	3,108	0,00100	0,00311	0,06700

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	Výkaz výměr:	1,4*2,22		3,11		
17	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t	10,580	0,00000	0,00000	0,00000
18	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t	10,580	0,00000	0,00000	0,00000
19	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t	6,710	0,00000	0,00000	0,00000
20	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo t	3,880	0,00000	0,00000	0,00000
21	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t	10,580	0,00000	0,00000	0,00000
22	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t	116,540	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 713 Izolace tepelné				1,37922		0,00000
23	713 11-1130.RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2	125,500	0,00023	0,02887	0,00000
24	631-51412R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm m2	131,775	0,00640	0,84336	0,00000
	Výkaz výměr:	125,5*1,05		131,78		
25	713 11-1121.RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2	125,500	0,00053	0,06651	0,00000
26	631-51404R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm m2	131,770	0,00320	0,42166	0,00000
27	713 11-1221.RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N 110 standard m2	125,500	0,00015	0,01882	0,00000
Díl: 762 Konstrukce tesařské				0,39888		1,75700
28	762 84-1811.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky m2	125,500	0,00016	0,02008	0,01400
29	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m	20,000	0,00255	0,05100	0,00000
30	605-15200R	Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm m3	0,300	0,55000	0,16500	0,00000
31	762 51-2125.R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. m2	4,600	0,00000	0,00000	0,00000
32	607-25017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2	11,000	0,01480	0,16280	0,00000
Díl: 766 Konstrukce truhlářské				0,30681		2,12742
33	766 41-1811.R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2	65,158	0,00000	0,00000	0,02465
	Výkaz výměr:	((14,39+8,05)*2-1,4-4,2-4,6)*1,35+2,1*2*1,3+4,6*2,8		65,16		
34	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2	65,160	0,00000	0,00000	0,00800
35	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus	1,000	0,00000	0,00000	0,00000
36	611-65604R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm fólie kus	1,000	0,02700	0,02700	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem	
37	766 66-1132.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m kus	1,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	611-65607R	Dveře protipožární EI30 plné 145x197 cm fólie kus	1,000	0,04700	0,04700	0,00000	0,00000
39	766 67-0021.R00	Montáž kliky a štítku kus	2,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	549-14630R	Dveřní kování ELEGANT klíč Cr kus	2,000	0,00080	0,00160	0,00000	0,00000
41	553-29016R	Stěna shrnovací Harmonie od 10 m2 dvoukřídla m2	8,600	0,00300	0,02580	0,00000	0,00000
42	766 41-7111.R00	Podkladový rošt pod obložení stěn m	65,160	0,00018	0,01173	0,00000	0,00000
43	605-10054R	Lať střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše, impregnovaná m	160,000	0,00083	0,13280	0,00000	0,00000
44	766 41-6132.R00	Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované, do 1,5 m2 m2	65,160	0,00017	0,01108	0,00000	0,00000
45	6	Dýhované desky DTDD 9mm m2	70,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
46	766 69-9722.R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, rohové m	120,000	0,00016	0,01920	0,00000	0,00000
47	611-93671R	Lišta soklová WKL 25x25 dýha Pedross lak Dub, dl. 2,5 m m	60,000	0,00035	0,02100	0,00000	0,00000
48	614-13721R	Lišta rohová borovice 43 x 19 mm, dl. 1 m, tl. 5 mm m	60,000	0,00016	0,00960	0,00000	0,00000
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové			0,03528		0,00000	
49	775 54-2000.R00	Položení podložky pod lamelové podlahy m2	4,600	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
50	775 54-2021.R00	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy m2	5,000	0,00001	0,00005	0,00000	0,00000
51	775 54-0001.R00	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon m2	4,600	0,00005	0,00023	0,00000	0,00000
52	611-93706R	Podlaha laminát. Emotion Classic 32 V-spár tl. 8mm, 1292x193 mm, zátěž 32 m2	5,000	0,00700	0,03500	0,00000	0,00000
Díl: 784	Malby			0,08166		0,00000	
53	784 40-2802.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2	171,500	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
54	784 11-1701.R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x m2	125,500	0,00005	0,00628	0,00000	0,00000
55	784 11-5712.R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2	125,500	0,00030	0,03765	0,00000	0,00000
56	784 11-5312.R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x m2	171,500	0,00022	0,03773	0,00000	0,00000
Díl: M21	Elektromontáže			0,23241		0,00000	
57	341-11090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m	50,000	0,00021	0,01050	0,00000	0,00000
58	341-11030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m	300,000	0,00015	0,04500	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
59	341-11036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m	250,000	0,00020	0,05000	0,00000	0,00000
60	345-71511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm kus	30,000	0,00002	0,00060	0,00000	0,00000
61	348-241128R	Svítilno podhled.zářivkové ,4x36W, se zál zdrojem a nouz osvět kus	4,000	0,01550	0,06200	0,00000	0,00000
62	348-241128R	Svítilno podhled.zářivkové,4x36W kus	4,000	0,01550	0,06200	0,00000	0,00000
63	342-241521R	Svítilno žárovkové, nástěnné kus	4,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
64	345-35440R	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 řaz.1 kus	6,000	0,00005	0,00030	0,00000	0,00000
65	345-36492R	Kryt spínače Tango 3558A-A652 kus	6,000	0,00001	0,00006	0,00000	0,00000
66	345-36700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus	6,000	0,00005	0,00030	0,00000	0,00000
67	345-51612R	Zásuvka Tango 5518A-A2359 kus	10,000	0,00001	0,00010	0,00000	0,00000
68	345-51620R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359 kus	5,000	0,00001	0,00005	0,00000	0,00000
69	358-89021.AR	Chráníč proudový 25A kus	1,000	0,00024	0,00024	0,00000	0,00000
70	358-22001013R	Jistič 1 pól. 10A kus	3,000	0,00018	0,00054	0,00000	0,00000
71	358-22001016R	Jistič 1 pól. 16A kus	4,000	0,00018	0,00072	0,00000	0,00000
72	1	Pomocný materiál (svorky, vruty, hmoždinky, sádra) sou	1,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
73	2	Elektromontážní práce hod	60,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
74	3	Revize sou	1,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN	Vedlejší náklady			0,00000		0,00000	
75	4	Zařízení staveniště sou	1,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
76	5	Ochrana stávající parketové podlahy sou	1,000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000